

داماد جمعه بیست و سوم خرداد ماه، غاصبان سرزمین قدس به خاک ایران اسلامی تجاوز کردند. در جریان این تجاوز وحشیانه به مناطق غیرنظامی، برخی از چهره‌های برجسته علمی و اساتید دانشگاه در کنار فرماندهان ارشد نظامی به شهادت رسیدند. شهید دکتر محمد مهدی طهرانچی، رئیس پرتلاش و جهادی دانشگاه آزاد اسلامی نیز یکی از اهداف ترور شوم رژیم صهیونیستی بود که در این حمله جانپتابار، به آرزوی دیرینه خود رسید. ریاست هفت‌ساله دکتر طهرانچی در دانشگاه آزاد، با شهادت به پایان رسید، همان‌گونه که خود علاقه داشت. شهید طهرانچی چندی پیش در گفت‌وگو با برنامه تلویزیونی برمودا گفته بود: «اگر برای کشورت تلاش کردی، بایستی منتظر پاداش هم باشی. آدمی که دشمن ندارد، به نظر من نیز هرچقدر دشمنت شقی تر و جدی‌تر، به نظر من یعنی در زندگی ات مؤثرتر بوده‌ای.» دانشگاهیان دانشگاه آزاد اما از دقایق نخست پس از مخایره خبر شهادت این استاد فقید، در راستای عمل به دستور رهبر انقلاب، فعالیت‌های دانشگاه را بدون وقفه دنبال کردند.

پیگیری مطالبه رهبر انقلاب توسط هیئت امنا

رهبر انقلاب اسلامی در نخستین ساعات صبح روز جمعه، در پی جنایت رژیم صهیونیستی، خطاب به ملت بزرگ ایران پیامی صادر کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیام خود بر مجازات سخت رژیم و پیگیری وظایف توسط جانشینان و همکاران فرماندهان و دانشمندان تأکید کردند. دقایقی بعد، هیئت امنای دانشگاه آزاد در راستای عمل به توصیه رهبر انقلاب در خصوص وضعیت اداره دانشگاه، تصمیم‌گیری کرد.

واگذاری مسئولیت اداره دانشگاه آزاد به دکتر رنجبر

با اعلام دکتر علی اکبر ولایتی، رئیس هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی، مدیریت دانشگاه به دکتر بیژن رنجبر واگذار شُشد. دکتر رنجبر، استاد تمام رشته بیوفیزیک دانشگاه تربیت مدرس است که سابقهٔ ریاست این دانشگاه را در کارنامه کاری خود دارد. او در سنبر دانشگاه آزاد اسلامی تاکنون در مسئولیت‌های مختلفی به ایفای نقش پرداخته است. او نخستین بار در فضای دانشگاه، مسئولیت معاونت پژوهش و فناوری را بر عهده گرفت، کمی بعد سرپرست پژوهشگاه مرکزی شد. مسئولیت دبیرخانه‌های شورای عالی گسترش دانشگاه و هیئت ممیزه مرکزی، ریاست مرکز جذب و امور هیئت علمی دانشگاه و قائم‌مقامی رئیس دانشگاه در امور هیئت ممیزه، گسترش و انتصابات در یک برهه، و امور بین‌الملل و پیشرفت علمی در برهه‌ای دیگر، از جمله دیگر تجربیات مدیریتی این استاد نمونه کشوری در دانشگاه آزاد به حساب می‌آید. دکتر رنجبر پیش از سرپرستی دانشگاه آزاد، مسئولیت پژوهشگاه مرکزی دانشگاه را عهده‌دار بوده است که از اواخر دی ماه سال گذشته با مأموریت‌های جدیدی در راستای خیزش ملی مردم کشور، فعالیت خود را آغاز کرد.

خون شهدای علمی مشعل فروزان پاسداری از استقلال کشور

دکتر ولایتی در پی شهادت دکتر محمد مهدی طهرانچی در پیامی نوشت: «با قلبی آکنده از اندوه و ایمان راسخ به حکمت الهی، شهادت دانشمند فرزانه، استاد فرهیخته و مدیر جهادی، شهید دکتر محمد مهدی طهرانچی را تسلیت عرض می‌نمایم. ایشان در حمله وحشیانه رژیم تجاوز صهیونیستی به تهران، به مقام رفیع شهادت نائل شد و این ضایعه‌ای جبران‌ناپذیر برای جامعه علمی، دانشگاهی و صنعت هسته‌ای ایران است.»

رئیس هیئت امنای دانشگاه آزاد در ادامه تأکید کرد: «دکتر طهرانچی از چهره‌های ممتاز علمی کشور بود که هم در عرصه فیزیک هسته‌ای و لیزر به عنوان پژوهشگری پیشرو شناخته می‌شد و هم در دوران مدیریت دانشگاه آزاد اسلامی، تحولاتی عمیق در راستای ارتقای کیفیت آموزش، پژوهش‌های مسئله‌محور و تقویت دانشگاه نسل سوم ایجاد کرد. ایشان با ایمان راسخ و عزمی استوار، مسیر شهیدان صنعت هسته‌ای مانند شهید فخری‌زاده و شهید عباسی را ادامه داد و امروز به آرزوی دیرینه خود، یعنی شهادت در راه خدا، رسید.»

دکتر ولایتی با بیان اینکه جنایت رژیم صهیونیستی، بار دیگر با ترور دانشمندان ایرانی، چهره کریه خود را به جهانیان نشان داد، در بخش دیگری از پیام خود آورده است: «اینجانب ضمن اعلام انزار از این اقدام تروریستی، اطمینان دارم که خون پاک شهیدان عزیز ما، نه تنها راه پیشرفت علمی ایران را متوقف نخواهد کرد، بلکه مشعل روشن برای ادامه مسیر خردگفایی و پاسداری در برابر استقلال ایران خواهد بود.» رئیس هیئت مؤسس و هیئت امنای دانشگاه آزاد در پایان پیام خود تصریح کرد: «با عنایت به شهادت ریاست فقید دانشگاه آزاد اسلامی و تا زمان برگزاری جلسه رسمی هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی جهت تعیین رئیس جدید این دانشگاه بزرگ که سبهم مؤثر و عظیمی در آموزش عالی کشور دارد، تمثیت امور این نهاد بزرگ آموزشی و پژوهشی بر عهده جناب آقای دکتر بیژن رنجبر خواهد بود. امیدوارم با همدلی و همکاری همه اعضای خانواده بزرگ دانشگاه، راه شهید طهرانچی با قدرت و عزمی مضاعف ادامه یابد.»

وقفه‌ای در مسیر تحولی دانشگاه ایجاد نخواهد شد

پس از معرفی دکتر رنجبر به عنوان مسئول تمثیت امور دانشگاه، جلسه فوق‌العاده شورای معاونان نیز تشکیل شد.

در ابتدای این جلسه، بیانیه دکتر علی اکبر ولایتی، رئیس هیئت مؤسس و هیئت امنای دانشگاه‌آزاد اسلامی توسط مهدی نوید ادهم، دبیر کل هیئت مؤسس دانشگاه آزاد اسلامی، قرائت شد. در ادامه، بیژن رنجبر، مسئول تمثیت امور دانشگاه آزاد اسلامی با ابراز تأسف عمیق از این ضایعه، گفت: «حقیقتاً روزهای بسیار سختی را سپری می‌کنیم. جلسه‌ای نبود که با تلاوت قرآن آغاز نشود و دکتر طهرانچی، پیش از بیان هر موضوعی، سخنان خود را با آیات الهی آغاز نکند. فقدان ایشان، خسارتی بزرگ برای دانشگاه است.»

وی افزود: «شهادت استاد فرهیخته، دکتر طهرانچی را بسه محضر حضرت ولی‌عصر(عج)، خانواده مکرم و محترم اسلامی، ملت شریف ایران اسلامی و مقام معظم رهبری تبریک و تسلیت عرض می‌کنم. در ایام عید غدیر این واقعه تلخ رخ داد و حقیقتاً دکتر طهرانچی بویی از علی بن ابی‌طالب(ع) داشتند: همان شجاعت، علم، حکمت و اخلاق علوی را در وجود ایشان می‌شد دید.» رنجبر با اشاره به توصیه رهبر معظم انقلاب اسلامی و تأکید دکتر علی اکبر ولایتی، رئیس هیئت مؤسس و هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی، تصریح کرد: «همان‌گونه که تأکید شد، نباید هیچ وقفه‌ای در فعالیت‌های دانشگاه ایجاد شود. ما با تمام توان، مسیر تعیین‌شده از سوی دکتر طهرانچی را دنبال خواهیم کرد و اجازه نخواهیم داد حتی یک برنامه از برنامه‌های ایشان معطل بماند یا منحرف شود. با همان درایت و هدایت پیشین، دانشگاه را به پیش می‌بریم.»

وی ادامه داد: «انحرافی در اهداف دانشگاه ایجاد نخواهد شُشد و دقیقاً با توجه به برنامه‌هایی که ایشان طراحی کرده بودند، مسیر را ادامه می‌دهیم. با رهنمودهای دکتر ولایتی، همکاری ریاست محترم نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه و همراهی شصما عزیزان، بدون کوچک‌ترین وقفه، همه امور دنبال خواهد شد.» رنجبر افزود: «شهید طهرانچی قطعاً از ما انتظار دارند که راه او را با همان انگیزه ادامه دهیم؛ همان اهدافی که در سند تحول و تعالی پنج‌ساله دانشگاه تدوین کرده بودند، با سسه مأموریت مهمی که رهبر انقلاب برای دانشگاه آزاد اسلامی تعیین کرده‌اند: یعنی پیسنسازی در علم و فناوری، گسترش فضای انقلابی و حفظ کِیان

دکتر طهرانچی در حمله رژیم صهیونیستی به شهادت رسید، دکتر بیژن رنجبر سرپرست دانشگاه آزاد شد

عهد دانشگاه با رئیس شهید برای خدمت بدون توقف

دانشگاه، «وی در پایان گفت: «این یک ضایعه بزرگ است، اما ما مأموریت خود را با قوت ادامه خواهیم داد تا ان‌شاءالله روح بلند این استاد شهید و همسر مکره مه شهیده ایشان از ما رضی و خشنود باشد.»

در ادامه جلسه، معاونان دانشگاه با ابراز اندوه عمیق از فقدان دکتر طهرانچی، به بیان خاطرات و نکاتی از سال‌ها همکاری صمیمانه و مجاهدانه با این استاد شهید پرداختند. آن‌ها، شخصیت علمی، دغدغه‌مندی فرهنگی، صراحت در تصمیم‌گیری و روحیه جهادی دکتر طهرانچی را از ویژگی‌های بارز او دانستند.

عهد شورای معاونان با رئیس شهید دانشگاه دشمنان است

شورای معاونان با صدور بیانیه‌ای که توسط دکتر مکی تبار، مشاور ریاست دانشگاه و رئیس مرکز حوزه ریاست و روابط عمومی قرائت شد، ضمن محکوم کردن این اقدام مذموب‌خانه رژیم اشغالگر صهیونیستی، تأکید کردند: «با مردم، خانواده بزرگ دانشگاه آزاد اسلامی و استاد شهیدمان دکتر طهرانچی هم عهد و هم‌قسم می‌شویم که هم خون‌خواه شهادت مظلومانه او باشیم و هم در سنگر دانشگاه آزاد اسلامی به گونه‌ای عمل کنیم که قطار تحول‌خواهی دانشگاه با شتاب روزافزون به سر منزل مقصود برسد.»

در بیانیه شورای معاونان دانشگاه آزاد اسلامی آمده است: «جامعه دانشگاهی و خانواده دانشگاه آزاد اسلامی امروز سس‌گووار مردی است که مصداق آیه شریفه **مِّنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُواْ مَا عَاهَدُواْ اللّٰهُ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَّنْ قَتَلَ نَفْسَهُۥً وَمِنْهُمْ مَّنْ نَّظَرُ** وَمَا يُدۡلُوا بُتۡدِیۡلًا بود.

استاد شهید عزیز، دکتر طهرانچی به عنوان دانشمندی ولایت‌مدار، عالمی عامل بسه اخلاق، مدیری جهادی و خلاق و چهره قرآنی، در طول دوران حیات مادی‌اش هر کجا که خدمت کرد، منشأ تحولات مثبت به نفع مردم و انقلاب و کشور بود و خانواده دانشگاه آزاد اسلامی مفتخر است که پایان حیات مادی او در شرایطی رقم خورد که قطار در حال تحول این دانشگاه را به راه انداخته بود. او مدیری تحول‌گرا و دوابعاد بود که علم را نه فقط برای علم بلکه برای نفع رساندن به انسان می‌خواست. مجاهد علمی شهید دکتر طهرانچی قائل به توأمان دیدن علم و دین، عقل و وحی، تربیت و پژوهش، اخلاق و پرسشگری در ساحت دانشگاه بود و با همین نگاه منظومه‌ای طرحی نو برای دانشگاه درانداخت و دانشگاه را تبدیل به مجلایی برای نخبگان و فرهیختگان و فرزندان این خاک نمود و سسر آخر هم جان به ره علم و ایران داد.

این فقدان برای جامعه علمی و خانواده دانشگاه آزاد اسلامی دردآور و سوگندنامه است اما مطمئناً خونی که از آن می‌جوشد درخت علم و فناوری را بیش از پیش پرثمر خواهد کرد. شهید دکتر طهرانچی دانشگاه را به تمام وجود برای ایران، انقلاب و مردم می‌خواست. هنوز طنین یکی از آخرین سخنرانی‌های او در گوشمان است که گفت: «برای اعتلای ایران عزیز در خدمت به جوانان این خاک هم عهد می‌شویم.» شورای معاونان دانشگاه آزاد اسلامی ضمن محکوم کردن این اقدام مذموب‌خانه رژیم اشغالگر صهیونیستی، با مردم، خانواده بزرگ دانشگاه آزاد اسلامی و استاد شهیدمان دکتر طهرانچی هم عهد و هم‌قسم می‌شوند که هم خون‌خواه شهادت مظلومانه او باشند و هم در سنگر دانشگاه‌آزاد اسلامی به گونه‌ای عمل کنند که قطار تحول‌خواهی دانشگاه با شتاب روزافزون به سر منزل مقصود برسد.»

عهد اساتید با دکتر طهرانچی تا شکل‌گیری چهره جدید دانشگاه

اساتید و اعضای هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی در پی شهادت دکتر طهرانچی در اقدام مذموب‌خانه رژیم صهیونیستی، بیانیه‌ای صادر کردند. در این بیانیه آمده است: «داماد امروز رژیم غاصب قدس شریف در جنایتی آشکار به ایران اسلامی تعرض کرد و با نقض حقوق بین‌الملل و حاکمیت ملی، تعدادی از شخصیت‌های برجسته علمی کشور و فرماندهان نظامی را به شهادت رساند. انتخاب همزمان چهره‌های نظامی و علمی برای ترور، اتفاقی دردناک است که حکایت از واهمه و درماندگی دشمنان از اقتدار روزافزون جمهوری اسلامی ایران در عرصه‌های علمی، دفاعی و فناوری دارد.

اساتید و اعضای هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی که داغدار از دست دادن دانشمندی ارزان و تلاشگری خستگی‌ناپذیر در سکان هدایت دانشگاه هستند، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید والا مقام دکتر محمد مهدی طهرانچی که عمر پرپرکت خود را در راه اعتلای آموزش عالی و پیشرفت علمی کشور و دانشگاه آزاد اسلامی سپری کرد، اعلام می‌کنند: «هدف قرار دادن تعدادی از اساتید دانشگاه، نشانه واضحی از اهمیت حرکت و رشد علمی کشور است که پس از نتیجه‌ی ماندن تحریم‌های ظالمانه، دشمن به تلاش ناچار خود را در آن با یک ترور و سربلندی متوقف کند. از این رو ضمن تأکید بر وفاداری به آرمان‌های انقلاب اسلامی، پاسداری از دستاوردهای علمی کشور و تربیت نیروهای متعهد و متخصص را رسالت خود می‌دانیم و اعلام می‌کنیم که با روحیه‌ای انقلابی و علمی، در برابر هرگونه تهدید و توطئه دشمنان ایستادگی خواهیم کرد.

۲. اساتید دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان یکی از پایگاه‌های مهم علمی کشور، ضمن اعلام آمادگی در جهت پشتیبانی پژوهشی و همکاری فناوریانه را نهادهای نظامی در راستای حفظ تأمینات ارضی ایران و مقابله با توطئه‌های دشمنان، بر ضرورت وحدت ملی تأکید کرده و پاسخ محکم و کوبنده نیروهای مسلح را مطالبه می‌کنند. ۳. عهدی که خانواده دانشگاه آزاد اسلامی بر محور سند ارزشمند تحول و تعالی اساتید و اعضای هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی که داغدار از دست دادن دانشمندی ارزان و تلاشگری خستگی‌ناپذیر در سکان هدایت دانشگاه هستند، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید والا مقام دکتر محمد مهدی طهرانچی که عمر پرپرکت خود را در راه اعتلای آموزش عالی و پیشرفت علمی کشور و دانشگاه آزاد اسلامی سپری کرد، اعلام می‌کنند: «هدف قرار دادن تعدادی از اساتید دانشگاه، نشانه واضحی از اهمیت حرکت و رشد علمی کشور است که پس از نتیجه‌ی ماندن تحریم‌های ظالمانه، دشمن به تلاش ناچار خود را در آن با یک ترور و سربلندی متوقف کند. از این رو ضمن تأکید بر وفاداری به آرمان‌های انقلاب اسلامی، پاسداری از دستاوردهای علمی کشور و تربیت نیروهای متعهد و متخصص را رسالت خود می‌دانیم و اعلام می‌کنیم که با روحیه‌ای انقلابی و علمی، در برابر هرگونه تهدید و توطئه دشمنان ایستادگی خواهیم کرد.

۲. اساتید دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان یکی از پایگاه‌های مهم علمی کشور، ضمن اعلام آمادگی در جهت پشتیبانی پژوهشی و همکاری فناوریانه را نهادهای نظامی در راستای حفظ تأمینات ارضی ایران و مقابله با توطئه‌های دشمنان، بر ضرورت وحدت ملی تأکید کرده و پاسخ محکم و کوبنده نیروهای مسلح را مطالبه می‌کنند. ۳. عهدی که خانواده دانشگاه آزاد اسلامی بر محور سند ارزشمند تحول و تعالی اساتید و اعضای هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی که داغدار از دست دادن دانشمندی ارزان و تلاشگری خستگی‌ناپذیر در سکان هدایت دانشگاه هستند، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید والا مقام دکتر محمد مهدی طهرانچی که عمر پرپرکت خود را در راه اعتلای آموزش عالی و پیشرفت علمی کشور و دانشگاه آزاد اسلامی سپری کرد، اعلام می‌کنند: «هدف قرار دادن تعدادی از اساتید دانشگاه، نشانه واضحی از اهمیت حرکت و رشد علمی کشور است که پس از نتیجه‌ی ماندن تحریم‌های ظالمانه، دشمن به تلاش ناچار خود را در آن با یک ترور و سربلندی متوقف کند. از این رو ضمن تأکید بر وفاداری به آرمان‌های انقلاب اسلامی، پاسداری از دستاوردهای علمی کشور و تربیت نیروهای متعهد و متخصص را رسالت خود می‌دانیم و اعلام می‌کنیم که با روحیه‌ای انقلابی و علمی، در برابر هرگونه تهدید و توطئه دشمنان ایستادگی خواهیم کرد.

بیژن رنجبر، سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی در گفت‌وگو با «فرهیختگان» اظهار داشت: «عرض تسلیت دارم خدمت ملت بزرگ ایران، جامعه علمی کشور و رهبر معظم انقلاب. رژیم صهیونی در تجاوز وحشیانه و مذموب‌خانه که منجر به شهادت تعدادی از اساتید و دانشمندان تأثیرگذار شد، بار دیگر ثابت کرد صهیونیست‌های اشغالگر، دشمن صلح و امنیت و علم در منطقه هستند.» وی افزود: «خون پاک دانشمند برجسته و پارسای مجاهد استاد شهید دکتر طهرانچی و دیگر عناصر علمی شهید حلات رژیم صهیونیستی، چراغ راه ما در مسیر مقاومت و پیشرفت است. ترور اساتید دانشگاه و چهره‌های معتبر علمی نشانه روشنی بر ترس و واهمه دشمنان قسم‌خورده این آب و خاک از حرکت پرشتاب علمی و تأثیر آن بر پیشرفت کشور است. لذا خودمان را موظف می‌دانیم که با تداوم تلاش‌های علمی و آموزشی، یاد و آرمان‌های این عزیزان را گرامی بداریم.»

سرپرست دانشگاه آزاد تصریح کرد: «مسیر تحولی دانشگاه آزاد که با تدبیر و درایت استاد شهید دکتر محمد مهدی طهرانچی آغاز شده با قوت ادامه خواهد داشت و در فعالیت‌های آموزشی، پژوهشی، فناوریانه و فرهنگی دانشگاه لحظه‌ای درنگ پذیرفته نیست.» وی افزود: «پاسداشت خون دانشمند شهید دکتر طهرانچی سرعت بخشیدن به تحول دانشگاه در مسیر خدمت به جامعه است و این مأموریت از امروز توسط مدیران و فعالان این مجموعه بزرگ آموزش عالی با جدیت بیشتر و همت دوچندان دنبال خواهد شد.»

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر رنجبر در جریان دیدار با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی